建設発生土

搬 入 受 入

契 約 日

書式⑩

平成   年   月   日

            （     年）

（一財）城陽山砂利採取地整備公社

  理事長   奥 田 敏 晴  様

＜契約者＞住所

氏名       印

電話

搬  入  量  変  更  届

 貴公社と契約した下記工事について、搬入量に変更が生じましたので、契約書第 3 条の 2

の規定に基づき下記のとおり届出ます。

記

＊＜契約者＞と元請業者が異なる場合のみ記入、元請業者名（             ）

1.     平成      年      月       日

2. 工  事  名

3. 工 事 場 所

4.

5.  搬  入  量     当初：    ㎥      （    t車       台）

       変更後：              ㎥      （    t車       台）

6. 変 更 理 由

                          ＊土量変更については、発注者との協議の上であること。

搬 入 先 事

業      所